
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    64 31/03/11

GIUDICE DI PACE DI AVELLINO- GIUDIZIO SIG.RA GIARNESE ROSALBA/   
COMUNE- IMPEGNO SPESE LEGALI                                     
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso  che  con delibera  con  delibera  della  G.C.  n°  2  del  12/01/2011  si  è 
stabilito di resistere nel giudizio promosso dalla  Sig.ra Giarnese Rosalba dinanzi 
al Giudice di Pace di Avellino  con atto  notificato in data 03/11/2010, per  il 
risarcimento  di  danni  non  patrimoniali  conseguenti  alla  presunta  lesione 
dell’immagine in relazione all’evento di pubblicazione di una foto utilizzata per la 
realizzazione di un calendario della Protezione Civile ; 

Che  con  decreto  n°  883 del  21/01/2011  il  Sindaco  nominava  legale  dell’Ente 
l’Avv. Boccella Concetta;

Ritenuto necessario procedere  ad apposito impegno di spesa ai sensi dell’art.183 
T.U.E.L sul competente capitolo del  bilancio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1287del 30/01/2008 
e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di impegnare per la difesa del Comune dinanzi al Giudice di Pace di Avellino nel 
giudizio Giarnese Rosalba /Comune la somma di €.2.000,00 compreso IVA e CAP 
conseguente ad un calcolo presunto della parcella al Cod. 1010203 Cap.124 parte 
uscita del bilancio 2011 in corso di formazione ;

Di trasmettere al legale il presente provvedimento; 

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell'art.  183  del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL);



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

08/04/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


